5. Weidatal Marathon

Turnerheim Weillendorf bei Zeulenroda / 14.09.2008

Detailauswertung
Winkler, Monika

Verein: ProSportsConsulting
Startnummer: 416

Strecke: 21,60 km
Halbmarathon

Zwischenzeiten

Kontrolle km Gesamt
Start NoWa 0
Staumauer 5,7
WeiBer Stein 16,7
Ziel NoWa 21,6

Timing by SPORTident

km Split
0
5,7
11,0
4,9

Gesamt-Zeit: 3:09:54
Geschwindigkeit: 6,82 km/h

Hohenmeter auf: 436
Streckenwert: 27,54

Leistungswert: 192 Punkte

Uhrzeit Gesamt Zeit
10:13 00:00
12:03 01:50
12:37 02:24
13:23 03:09

Split Zeit
00:00
01:50
00:34
00:45

timing.sportident.com




