

5. Weidatal Marathon

5. Weidatai maration
Turnerheim Weißendorf bei Zeulenroda / 14.09.2008

Detailauswertung

Winkler, Monika

Verein: ProSportsConsulting

Startnummer: 416

Strecke: 21,60 km Halbmarathon

Gesamt-Zeit: 3:09:54 Geschwindigkeit: 6,64 km/h

Höhenmeter auf: 436 Streckenwert: 27,54

Leistungswert: 192 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Start NoWa	0	0	10:13	00:00	00:00
Staumauer	5,7	5,7	12:03	01:50	01:50
Weißer Stein	16,7	11,0	12:37	02:24	00:34
Ziel NoWa	21,6	4,9	13:23	03:09	00:45

Timing by SPORTident

timing.sportident.com